
UCHWAŁA Nr V/ 49/ 2011 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 marca 2011r. 

 

w sprawie wyborów do organów osiedli 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 23 i § 26 

Statutów Osiedli Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych Miasta Mława – Osiedli od 

Nr 1 do Nr 15 w terminie od dnia 4 maja do 10 czerwca 2011r. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Burmistrzowi 

Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 


